2
[image: C:\Users\kagner\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Герб утверждённый.jpg]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

[bookmark: OLE_LINK4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                 №_________

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 30.11.2020 № 2751 «Общие требования порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям».
1.2. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 19.05.2022 № 2328 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 30.11.2020 № 2751».
          2. Главным распорядителям бюджетных средств, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, привести   в   соответствие    с   постановлением    Правительства   Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» нормативные правовые акты, устанавливающие порядок определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели до 01 декабря 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
Заместителя Главы Администрации.

Глава городского округа
город Рыбинск								                   Д.С. Рудаков

image1.jpeg